АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___27.04.2024____  №  ___605-П____

г. Заречный

Об определении дат проведения выпускных торжественных мероприятий для

учащихся 9-х и 11-х классов в 2023-2024 учебном году

На основании ст. ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация

городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие даты проведения выпускных торжественных

мероприятий для учащихся общеобразовательных организаций городского округа

Заречный в 2024 году:

24 мая – «Последний звонок» для выпускников 9-х классов;

25 мая – «Последний звонок» для выпускников 11-х классов;

28 июня – «Выпускной вечер» для выпускников 11-х классов;

29 июня – торжественное вручение аттестатов выпускникам 9-х классов.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений

МАОУ ГО Заречный «СОШ № 1» Н.П. Карпенковой, МАОУ ГО Заречный

«СОШ № 2» Т.С. Непряхиной, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3» М.А. Рагозиной,

МБОУ ГО Заречный «СОШ № 4» В.С. Гришиной, МБОУ ГО Заречный «СОШ № 6»

Ю.В. Гац, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 7» С.В. Кирюхиной организовать

проведение праздничных мероприятий в указанные даты, обеспечить

информирование учащихся и родителей (законных представителей) о сроках

проведения выпускных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Т.Л. Соломеину.

4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных

документов городского округа Заречный и разместить на официальном сайте

городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).

Глава

городского округа Заречный

                  А.В. Захарцев